Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53
PRAÇA PARANÁ, 77    FONE (043) 3442-1008    CP.01    CEP:86.940-000

E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com – www.cmbomsucesso.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Sucesso Senhor

Carlos Alberto Andrade Almeida, no uso de suas atribuições legais, convoca os

Senhores Vereadores e toda a população para participar da Audiência Pública da

fase de debate e discussão do Projeto de Lei nº07/2018, de 23/04/2018, que

“dispõe sobre as Diretrizes para elaboração da Proposta Orçamentária para o

exercício financeiro de 2019 e dá outras providências”, conforme determinação

contida no inciso I do parágrafo I do artigo 48, da Lei Complementar nº101, de

04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal e Artigo 44 da Lei 10.257,

de 10 de julho de 2001 – Estatuto das Cidades:

Dia: 14/05/2018

Horário: 19H30M

Local: Plenário da Câmara Municipal

Bom Sucesso, 08 de maio de 2018.

    -Carlos Alberto Andrade Almeida-

            PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/05/2018 às 17:59:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-08T17:59:48-0300